
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE,
Uřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

V Praze dne 14. prosince 2022

vý P I S
Z usnesení Zastupitelstva

městské části Praha-Lipence,
z jednání č. 2/12-2022, ze dne 7. 12. 2022

Usnesení Č. 56/2022:

Zastupitelstvo MČ Praha-Lipence ruší pověření k provádění rozpočtových opatření Radě ze
dne 13. 12. 2010, usnesení bod V.

Zastupitelstvo MČ Praha-Lipence pověřuje Radu MČ Praha-Lipence:
a) prováděním změn schváleného rozpočtu do výše 500 000,- Kč v jednotlivých případech,

pokud se tím nenavýší celkové výdaje schváleného rozpočtu
b) prováděním změn schváleného rozpočtu vyšších než 500 000,- Kč v jednotlivých případech

v případě přijetí dotace nebo účelového daru do rozpočtu MČ Praha-Lipence
c) prováděním změn schváleného rozpočtu vyšších než 500 000,- Kč v jednotlivých případech

v případě řešení krizové situace
d) prováděním změn schváleného rozpočtu vyšších než 500 000,- Kč v jednotlivých případech

v případě úhrad pokut, penále, z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další
nutné výdaje, kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální
charakter, protože výdaj musí být realizován.

SCHVÁLENO /
/

Ing. Petr Jind;~ ./
tajemník Ůřa'{' /

!
ICO: 00241431
ISDS: a4da5ui

e-mail: urad@mclipence.cz
tel.: 257921167
www.praha-lipence.cz


